
 
 
 
PRESSEMEDDELELSE 

Danmarks grimmeste køkken  
– forvandlet til det flotteste 

Majken Graversen, der vandt i Invitas konkurrence om at have Danmarks grimme-
ste køkken, havde en rigtig god sparring med butikskonsulenter fra Invita, før hun 
valgte nyt køkken. Medarbejderne hos Invita er også klar til at vejlede om indret-
ning og muligheder, når der holdes køkkenweekend med åbent den 1. og 2. maj.  

Mere end 500 danskere – bl.a. en del her fra området – deltog i konkurrencen for 
nylig på Invitas hjemmeside om at have Danmarks grimmeste køkken. De sendte 
hver især fotos af deres ’kiksede’ og slidte køkkener ind. 26-årige Majken Graver-
sens gamle køkken fik flest stemmer og blev dermed kåret som Danmarks grimme-
ste.   

I dag synes Majken Graversen til gengæld, at hun har et af Danmarks flotteste køk-
kener, for hun har brugt præmien på 100.000 kr. til at købe et nyt, hvidt Invita køk-
ken i model Athena.  

”Jeg havde selv nogle ideer til ombygning og indretning, og så havde jeg en rigtig 
god sparring med Invitas køkkenkonsulenter, som så nogle muligheder, jeg ikke 
selv havde øje for. Køkkenet er blevet, lige som jeg gik og drømte om. Det er både 
vildt flot og fungerer super godt,” siger Majken Graversen.  

Et personligt køkken 
Hun købte et ældre byhus i Ringkøbing for et års tid siden og har med sin baggrund 
som håndværker sammen med familie og venner smøget ærmerne op for at give det 
nye køkken nogle flotte rammer. Der er bl.a. blevet væltet en mur, så et værelse er 
blevet lagt til køkkenet, og der er lavet nye gulve, nyt loft osv. Det lille, slidte køk-
ken er således nu forvandlet til et stort, moderne køkken på 20 kvm. – stilrent og 
samtidig med et personligt præg. 

”Jeg har bl.a. fået et lækkert bord midt i køkkenet i amerikansk valnød, som jeg bå-
de kan lave mad ved og bruge som spisebord, når jeg er sammen med gode venner 
og familie. Jeg nyder virkelig det nye køkken. Før havde jeg slet ikke lyst til at gå 
ud og lave en lækker middag. Nu er køkkenet husets bedste rum – en ren fornøjel-
se,” siger Majken Graversen.  

Noget for enhver smag 
Invita holder ekstra åbent i weekenden den 1. og 2. maj og giver dermed kunderne 
god tid til at kigge på køkkenløsninger og få professionel vejledning. Både lørdag 
og søndag er der åbent fra kl. 10 til 15. 

”Vi ved jo fra konkurrencen om at have Danmarks grimmeste køkken, at der er rig-
tig mange, der ønsker at få udskiftet deres køkken med et nyt. Hos Invita står vi klar 
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til at vise vores sortiment frem og hjælpe med at finde en løsning, der matcher til 
den enkelte. Invitas varemærke er jo personlige køkkener, og vi har designs for en-
hver smag – f.eks. både i minimalistisk og i nostalgisk stil og i et væld af farver og 
træsorter,” siger Helle Fyllgraf, marketing- og innovationsdirektør hos Invita. 

 

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til: 

Marketing- og innovationsdirektør Helle Fyllgraf, tlf.77 88 70 45.  

Vedhæftet er fotos til fri afbenyttelse af Majken Graversen – både i det gamle køk-
ken og i det nye Invita-køkken.  

Hjemmeside: www.invita.dk   
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